

SMOKE HOUSE LANGØR ApS

Torup Møllevvej 12
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

ASGER FIIG
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMOKE HOUSE LANGØR ApS
Torup Møllevej 12
8305 Samsø

Telefonnummer: 22969309
e-mailadresse: info@smoke-house.dk

CVR-nr: 35669329
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver en sommerrestaurant.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 26.183 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en kapital på kr. 7.994. Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne, da større ombygninger også i 2018 har fundet sted

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret 2018 forventes gennemført med et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Generelt

Selskabet beskæftiger sig med at drive en sommer restaurant.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

vedrører salg fra restauranten i sommerperioden samt salg ud af huset fra denne restaurant.

Salgs-og rejseomkostninger

Vedrører annoncer samt rejseudgifter.

Lokaleomkostninger

vedrører udgifter til vedligeholdelse, varme samt rengøring.
Der er lavet en speciel ordning med udlejer angående huslejen.

Administrationsomkostninger

vedrører kontorartikler, småanskaffelser, edb udgifter, revisor, forsikringer, vedligeholdelser, telefon mm.

Finansielle poster

vedrører bank- og kreditorrenter samt stiftelsesomkostninger.

BALANCEN

ANLÆGSAKTIVER

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Årets afskrivninger er beregnet efter det lineære pro-anno princip på basis af følgende skønnede brugstider:

Driftsmidler	5 år	Restværdi 2 - 3 år
--------------	------	--------------------

Småaktiver med en kostpris under tkr. 13 pr. enhed betragtes som uvæsentlige og indregnes som omkostninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

Der er opført indestående i bank samt varelager som omsætningsaktiver..

KORTFRISTET GÆLD

Skyldige beløb vedrører omkostninger, a-skat, ambi samt moms.

Skyldige beløb er optaget til den nominelle værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		797.505	734.090
Bruttoresultat		797.505	734.090
Personaleomkostninger	1	-759.797	-699.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-35.560
Resultat af ordinær primær drift		37.708	-950
Øvrige finansielle omkostninger		-13.085	-17.246
Ordinært resultat før skat		24.623	-18.196
Skat af årets resultat		1.560	-1.560
Årets resultat		26.183	-19.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.183	-19.756
I alt		26.183	-19.756

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.531	107.091
Indretning af lejede lokaler		77.914	70.390
Materielle anlægsaktiver i alt	2	144.445	177.481
Anlægsaktiver i alt		144.445	177.481
Råvarer og hjælpematerialer		23.960	48.562
Varebeholdninger i alt		23.960	48.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.406	59.656
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	86.577
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.029	28.387
Tilgodehavender i alt		137.435	174.620
Likvide beholdninger		29.322	70.272
Omsætningsaktiver i alt		190.717	293.454
Aktiver i alt		335.162	470.935

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-87.994	-114.177
Egenkapital i alt		-7.994	-34.177
Hensættelse til udskudt skat		0	1.560
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.560
Gæld til banker		33.302	78.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.302	78.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.203	404.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.651	20.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.854	424.853
Gældsforpligtelser i alt		343.156	503.552
Passiver i alt		335.162	470.935

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	746.558	XXX.XXX
Pensionsbidrag	0	XXX.XXX
Andre omkostninger til social sikring	13.239	XXX.XXX
	759.797	XXX.XXX

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Lejede lokaler kr.
Kostpris primo	202.800	82.390
Tilgang	0	17.514
Kostpris ultimo	202.800	99.904
Af- og nedskrivning primo	-95.709	-12.000
Årets afskrivning	-40.560	-9.990
Af- og nedskrivning ultimo	-95.729	-21.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.531	77.314

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7